
ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 7 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam, 
co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 9.300,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.278.975,88 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 19.356.087,44 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 922.888,44 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 9.300,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.300,00 zł.
3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 21.377.430,05 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.252.883,65 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.124.546,40 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

‘Cezary Andrzej Wojciechowski

r
SKARBNIK GMINY



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 7 czerwca 2021 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 292 400,00 -9 300,00 0,00 283 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 113 000,00 -9 300,00 0,00 103 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

113 000,00 -9 300,00 0,00 103 700,00

b ieżące  razem : 19 365 387,44 -9 300,00 0,00 19  356 087 ,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 922 888,44 0,00 0,00 922 888,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0(

Ogółem: 20 288 275,88 -9 300,00 0,00 20 278 975,8t
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,0I

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 7 czerwca 2021 r,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

4Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 554 009,00 554 009,00 302 209,00 219 811,00 82 398,00 0,00 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 709,00 544 709,00 302 209,00 219 811,00 82 398,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 700,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 21 386 730,05 18 262 183,65 10 263 246,25 6 323 989,39 3 939 256,86 1 347 945,00 6 572 075,95 8 916,45 0,00 70 000,00 3 124 546,40 3 124 546,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 377 430,05 18 252 883,65 10 263 246,25 6 323 989,39 3 939 256,86 1 347 945,00 6 562 775,95 8 916,45 0,00 70 000,00 3 124 546,40 3 124 546,40 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Uzasadnienie:

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie 
z otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak 
WF-1.3112.17.24.2021 z dnia 24 maja 2021 r., informującym o zmniejszeniu dotacji 
celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - kwota 9.300,00 zł.

indrzej Wojciechowski


